АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024                    с. Талицкий Чамлык                      № 18

О проведении публичных слушаний по

проекту правил землепользования и застройки

сельского поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области

В соответствии со статьями 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского

поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой

области, решением Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области от 09.08.2012 № 51-рс

«О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере

градостроительных отношений на территории сельского поселения Талицкий

сельсовет Добринского муниципального района», администрация сельского

поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и

застройки сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального

района Липецкой области с 25.03.2024 по 15.04.2024.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения необходимого

количества копий, но не менее 10 штук, для открытого доступа на видном месте в

установленный режим работы в помещении администрации сельского поселения,

сельском доме культуры, помещении почты, на доске объявлений с назначением

ответственных за сохранность и соблюдение гарантии доступа к ним и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области:

http://www.talss.admdobrinka.ru, в разделе «Градостроительная деятельность», в

подразделе «Градостроительное зонирование».

http://www.talss.admdobrinka.ru/

3. Установить, что публичные слушания по проекту правил землепользования

и застройки сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального

района Липецкой области проводятся в границах сельского поселения Талицкий

сельсовет.

4. Подготовить оповещение о начале публичных слушаний в течение 3 дней

со дня принятия настоящего постановления и разместить его на информационном

стенде в помещении администрации сельского поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области по адресу: Липецкая

область, Добринский район, с. Талицкий Чамлык, ул. Советская, д. 17.

5. Не позднее чем за 7 дней до дня размещения на официальном сайте

администрации сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области проекта правил землепользования и

застройки, обнародовать оповещение о начале публичных слушаний путем

размещения необходимого количества копий, но не менее 10 штук, для открытого

доступа на видном месте в установленный режим работы в помещении

администрации сельского поселения, сельском доме культуры, помещении почты, на

доске объявлений с назначением ответственных за сохранность и соблюдение

гарантии доступа к ним и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой

области: http://www.talss.admdobrinka.ru, в разделе «Градостроительная

деятельность», в подразделе «Градостроительное зонирование».

6. Организовать экспозицию проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области и информационных материалов к нему в населенных пунктах:

- с. Талицкий Чамлык, в помещении администрации сельского поселения по

адресу: Липецкая область, Добринский район, с. Талицкий Чамлык, ул. Советская,

д. 17;

- с. Чамлык-Никольское, в здании сельского клуба с. Чамлык-Никольское, по

адресу: Липецкая область, Добринский район, с. Чамлык-Никольское, ул. Школьная,

д. 12;

- д. Московка, рядом со зданием, расположенным по адресу: Липецкая область,

Добринский район, д. Московка, ул. Московская, д. 36 (бывший магазин Добринского

РАйПО);

- д. Забитюжье, на въезде в д. Забитюжье

и на официальном сайте администрации сельского поселения Талицкий

сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области:

http://www.talss.admdobrinka.ru, в разделе «Градостроительная деятельность», в

подразделе «Градостроительное зонирование».

7.  Провести собрание участников публичных слушаний 12.04.2024

в 15 час. 00 мин. в администрации сельского поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области по адресу: Липецкая

область, Добринский район, с. Талицкий Чамлык, ул. Советская, д. 17.

8. Организатор публичных слушаний: комиссия по землепользованию и

застройки сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального

района Липецкой области

http://www.talss.admdobrinka.ru/
http://www.talss.admdobrinka.ru/

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района          В.В. Сатин

Липецкой области